

            







            

            
            

            

            



            




    
        
            
                
                                            [image: Letní Letná]
                                    
                
                    [image: Letní Letná]
                
            


            
                
                    	
                                                                    
                                        Novinky
                                                                            
                                                            
	
                                                                    
                                        Festival
                                    
                                    	
                                                Festival
                                            
	
                                                O festivalu
                                            
	
                                                Co je to nový cirkus
                                            
	
                                                Poslední ročník
                                            
	
                                                Archiv všech akcí
                                            
	
                                                Ekologie
                                            


                                                            
	
                                                                    
                                        Program
                                                                            
                                                            
	
                                                                    
                                        Představení
                                                                            
                                                            
	
                                                                    
                                        Letná dětem
                                    
                                    	
                                                Letná dětem
                                            
	
                                                Letní Letňák
                                            
	
                                                Letňáček Plus
                                            
	
                                                Noční hlídka
                                            
	
                                                Pohádky pro děti
                                            
	
                                                Doprovodný program pro děti
                                            


                                                            
	
                                                                    
                                        Klub Patronů
                                                                            
                                                            
	
                                                                    
                                        E-shop
                                                                            
                                                            
	
                                                                    
                                        Pronájem
                                                                            
                                                            
	
                                                                    
                                        Vstupenky
                                                                            
                                                            


                

            


            
                                [image: Oblíbené]
                [image: mé nákupy]
                
                    [image: Hledat...]
                
                                    
                        [image: zobrazit košík]
                        
                    
                                CZ
                EN
                
                [image: menu]
                [image: close]
            


        

    



    
        
            
                
                    CS
                 
                
                    EN
                 
            

                        
                
                    [image: Vstupenky] Vstupenky
                
            

            

        


        	
                                                    Novinky
                                            
	
                                                    
                                Festival
                            
                            	
                                        Festival
                                    
	
                                        O festivalu
                                    
	
                                        Co je to nový cirkus
                                    
	
                                        Poslední ročník
                                    
	
                                        Archiv všech akcí
                                    
	
                                        Ekologie
                                    


                                            
	
                                                    Program
                                            
	
                                                    Představení
                                            
	
                                                    
                                Letná dětem
                            
                            	
                                        Letná dětem
                                    
	
                                        Letní Letňák
                                    
	
                                        Letňáček Plus
                                    
	
                                        Noční hlídka
                                    
	
                                        Pohádky pro děti
                                    
	
                                        Doprovodný program pro děti
                                    


                                            
	
                                                    Klub Patronů
                                            
	
                                                    E-shop
                                            
	
                                                    Pronájem
                                            
	mé nákupy
	 
	Dokumentární film
	Newsletter
	Circus fans card
	Voucher
	Professionals
	Partneři
	FAQ
	Praktické
	Kontakt
	Mapa festivalu
	Nastavení cookies


    



    
        

        
            
                
            

        

        

    







    
        

        

    





    
        
            
                

                

            

        

    



 



    
        
            
                
            
            
        

        
            
                
                                                                    
                            

                            

                            

                            

                        
                            21. ročník Mezinárodního festivalu nového cirkusu a divadla Letní Letná 



15. 8. – 1. 9. 2024 v Letenských sadech v Praze

                                                
                        


                                                                                                        

                            

                            


                            Předprodej zahájen
                                                
                        
                        

                        


                                    

            

        

    



        
                    
            
                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Děkujeme, že jste s námi oslavili 20. let Letní Letné!

                                      
                                                                                
                                              Termín dalšího ročníku festivalu je 15. 8. - 1. 9. 2024. Již nyní je spuštěn předprodej na zahraniční hvězdy nebo si můžete zakoupit vouchery na rok 2024 v hodnotách 500, 1 000 a 1 500 Kč.                                          

                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Těšíme se na vás opět na 21. ročníku festivalu Letní Letná! 15. srpna - 1. září 2024

                                      
                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Předprodej na zahraniční hvězdy spuštěn!

                                      
                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Surnatural Orchestra & Cirque Inextremiste - PIC

                                      
                                                                                
                                              34 umělců, 3 dimenze, 360° a jedna obří trampolína v extrémní show, která se vzpírá gravitaci.                                          

                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Cirque Le Roux - Entre Chiens et Louves

                                      
                                                                                
                                              Virtuózní akrobacie, působivý příběh, impozantní scéna a kostýmy. Cirque Le Roux vás opět očaruje svou novou show!                                          

                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Les Rois Vagabonds - Concerto pour deux Clowns

                                      
                                                                                
                                              Pantomima, akrobacie, hudba ‒ show, která mluví univerzálním jazykem napříč národy i generacemi. Okouzlující představení malého obsazení, za to s o to větším zážitkem.                                          

                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Eye catching circus - #Since1994

                                      
                                                                                
                                              Svůdná a akrobaticky vycizelovaná show taiwanských artistek ze souboru Eye Catching Circus přináší na Letní Letnou vhled do asijského stylu nového cirkusu.                                           

                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Staňte se součástí festivalové rodiny.

                                      
                                                                                
                                              Čekají vás zážitky, výhody, speciální akce a další odměny. Pojďte společně s námi objevovat a rozvíjet svět nového cirkusu.

                                          

                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                                    
                                                    

                            

                            

                                                
                            
                              
                                  
                                      
                                          
Chováme se ekologicky



                                      
                                                                                
                                              Zde najdete souhrn ekologických aktivit festivalu                                          

                                                                                                                      Více zde
                                                                          

                                

                            

                        

                    

                            

            

            

            
           
        

    
  



    
        
            
                                                                
                                                                

                                        

                    
                        
                            
                                
                                                                            Hlavní hvězdy                                                                    
                            

                            
                                
                               
                                
                                
                                                                                
                                                                            
                        Jaké hlavní hvězdy na vás letos čekají?                        [image: ]
                    
                                                                                                        
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                        
        
                            

                        

                    

                

            

            
                                                
                                                                

                                        

                    
                        
                            
                                
                                                                            Festival české novocirkusové scény                                                                    
                            

                            
                                
                                                                                
                                                                            
                        Co se událo na české novocirkusové scéně?                        [image: ]
                    
                                                                                                        
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                        
        
                            

                        

                    

                

            

            
                                
                                                                

                                        

                    
                        
                            
                                
                                                                            Doprovodný program
                                                                    
                            

                            
                                
                                                                                
                                                                            
                        Workshopy dílny a mnohem víc                        [image: ]
                    
                                                                                                        
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                        
        
                            

                        

                    

                

            

            
                                
                                                                

                                        

                    
                        
                            Letná dětem
                            
                                
                                                                                
                                                                            
                        Podívejte se na výběr z 20. ročníku                        [image: ]
                    
                                                                                                        
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                                                                    
                        [image: ]
                    
                                        
        
                            

                                                    

                    

                

            

        

        
           
    

     




    


                    
            

            

            

            
                                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        ,,Geniálne zorganizovaný festival nového cirkusu a divadla v nádhernom prostredí s najkrajším výhľadom na Prahu, odporúčam navštíviť."                                    

                                    
                                        Martin Manák                                    

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        ,,Báječné zázemí pro báječné lidi. Dechberoucí vystoupení akrobatů a přátelské hloučky cirkusových nadšenců. Líbí se i dětem. :-)"

                                    

                                    
                                        Ema Rybářová                                    

                                

                            

                        

                    

                                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        ,,Úžasná atmosféra, skvělá lokace, zajímavá představení, nekonvenční, free, napříč generacemi i vkusem. Byli jsme nadšeni a přijdeme i letos."                                    

                                    
                                        Jana Hůlová                                    

                                

                            

                        

                    

                            

            

            
            
            
           
        

    
  
    


    
        
            
                
                    za podpory

                    
                        
                            [image: Ministerstvo kultury]
                        

                        
                            [image: Praha]
                        

                        
                            [image: Art district P7]
                        

                    

                

                
                    
                        partner zahraničního programu

                        [image: Nadace PPF]
                    

                

                
                
                
                

                
                    
                                                partneři

                    
                    
                                                    
                                [image: metrostav-1614803524]                            

                                                                                
                                [image: kolektory-1614803542]                            

                                                                                
                                [image: gasparo2-1614803528]                            

                            
                                                    
                                [image: cscargo-1614803538]                            

                                                                                
                                [image: penta2x-1684167485]                            

                                                                                
                                [image: budvar2x-1658502582]                            

                            
                                            

                                    

                

                
                    
                        Generální mediální partner

                        [image: Česká televize]
                        [image: Česká televize Déčko]
                    

                

                
                    
                        Hlavní mediální partner

                        [image: Český rozhlas]
                    

                

                

            

        

    


    
        
            
        
    




    
        
            	Dokumentární film
	Newsletter
	Circus fans card
	Voucher
	Professionals
	Partneři
	FAQ
	Praktické
	Kontakt
	Mapa festivalu
	Nastavení cookies



            
        

        
            	[image: Instagram]
	[image: Facebook]
	[image: YouTube]


        


        


        

        

        
        21. mezinárodní festival nového cirkusu a divadla, 2003 - 2024 © Společnost Gaspard z.s.  © Fotografie František Ortmann 

        
        

    



        
